Camara Municipal de Baruen
Parlamento 26 de mum ISO 9001 J SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO N.. 323/2024 •
IND

Eis: N° 0,J

Proc. N°  õ336/c

Dispõe sobre: "Implantação de Totens de autoatendimento no

Pronto Socorro Rilimulo Fonseca Guimarães, no bairro Jardim

Mutinga."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, se digne sua Excelência interceder

junto à Secretaria competente, Estudos de Viabilidade de Implantação de Implantação

de Totens de atendimento no Pronto Socorro R6 o Fonseca Guimarães, sito à Rua

Abelardo Luz, 521, no bairro Jardim Mutinga, njj município.

Plenário Vereador er. 28-de fevereiro de 2024.

RAFAEL VALÉRI RVALHO
(RAFA CAR A 0)

Verea or

, ra Muni

A Secr..Irla

confor,,,, ;Jed. 4,1 pr

I Ern

JUSTIFICATIVA

(7. narueri

P ravid enc,a r

Justifico a presente prppositura considerando que o aut tendimento

busca poupar o tempo e permitir maior autonomia do paciente. Além disso,

investir nesse tipo de tecnologia é prova dos constantes esforços da

municipalidade para melhoria dos seus serviços, o que proporciona maior

satisfação, e, por conseguinte, maior índice de fidelização dos munícipes.

/e
Z

S
O

W
it

il:
g

i R
eZ

-fa
i-8

Z

• • • 1,

11.

CI Alameda Wagih Stiles Nemer, 200 Centro Comercial de Barueri Centro . Barueri - SP CEP 06401.134
Fone: (11) 4199-7900 l www.barueri.sp.leg.br I confato@barueri,sp.leg.br